[The following are detailed descriptions of volumes already entered.]

178. 1. Historia quaedam de Regno Angliae et Regibus [-ibus H.] de Paschae observatione in Anglia et de primis Regalibus ornamentis regni Angliae.
2. Genealogia D. Petri de Luxemburg comitis S. Pauli.
3. Item Genealogia Duce [Dn^{ae} H.] Margaretae uxoris eius.
4. L Office de Seneschall, de Bayliffe, de Provost, de Hayward, de Carvers [Carucis H.], de Chantres [Charetre H.], de Vacher, de Porcher, de Boucher [Bercher H.], de la daye de Seigneur des Accomptons [-lice H.] Galliere [Gallice H.]
5. Tractatus de (re) Rustica s. [sive] oeconomica Gallier [Gallice H.]

6. Item de eadem materia s. [sive] de cura rei familiaris ad Comitissam Lincolniae [Nicholae H.] per Rob. Grostheade Ep. Lincoln. in eadem veteri Gallicana.
7. Institutio parandi cibos s. de [+arte H.] culinaria veteri in qua eludcantur vocabula ferculorum quae habentur in prandiis coronationum et installationum Gallice.
8. Liber de herbis salutaribus et gemmis pretiosis Gallice.
9. Decimae triennales. Antiqua Laxatio (Taxatio) beneficiorum appropriatio [-torum H.] et nova [-ae H.] cum [+feodis H.] militum et redditibus [redd. H.] et donationibus spectantibus ad quaedam monasteria in comitatu Eboracensi.
10. [11.] Prophetia [-icae H.] quaedam de iis que contingerent ad annum domini 1290 inter Germanos Italos Anglos Wallos et Scotos.
11. [10.] Litera Edwardi 3 Reg. Angl. universis declarantibus (?) [-tes H.] injurias sibi illatas a Philippo Valesio Reg. Franc.
12. Litera Benedicti Papae ad Edw. R. Angl. de causa inter papatum et Ludovicum Imperatorem.
13. Eiusdem litera ad eundem de componenda pace in(ter) Reges. Edw. et Philippum.
14. Edwardi quaedam litera ad Collegium Cardinalium et universarum caeli [ecclesiarum H.] praelatos de eadem materia.
15. De eadem controversia literas (?) [-ae H.] patentes ad uniuersos Reges [R^s H.] Johannis Bohemiorum aliorumque ducum et comitum.
16. Multae [Mutus H.] literae Ludovici [-ae H.] Imp. Rom. et [Ed. H.] Regis Angl. de eadem re.
17. Litera Ambaldi et Ramundi [Ray- H.] Cardinalium ad R. Edw. quod gaudent [-eat H.] et gaudere debeat de electione Clementis 6^{ti} in papam, qui natus fuerit [-at H.] in ejus ducatu eique aliquando fidelitatis juramentum fecerit [-at H.] et de componenda inter priores (so) Reges pacem.
18. Litera R. Edw. ad Clerum Eboracensem ut faciant orationes et processiones pro se et exercitu proficidente contra Gallos et Scotas.
19. Litera Nicholai Laurentii severi et Clementis Libertatis pacis justiciae tribuni et sacrae Romanae Reip. Liberatoris.
20. Litera R. Edw. ad Bartholomeum de Burgher(sh) Constabularium cartis [castri] Dovorae et custodem 5 portuum de inhibendis provisionibus papalibus.
21. Eiusdem [+literae H.] ad omnes Episcopos Abbates Piores decanos officiarios [+etc. H.] et ad Vicecomitem Eboracensem super eadem materia.
22. Litera Regis [-iae H.] ad H. Ep. Lincoln. compatientes paupertati domus B. Mariae Ebor. et prohibentes collectores suos exigere medietatem tanam [Lanarum H.] aliasque decimas ab eadem quae ipsi ex decreto Parliamenti erant solvendae.
23. Tractatus de Articulis [+Justiciariorum H.] Itinerantium.
(=Otho C. xiv.)
173. 1. Roberti Ep. Lincolne monitoria Ep. ad priorem et conventum de Newham.
2. Visitatio eiusdem domus per Archidiaconum Lincoln. autoritate [+Dⁿⁱ H.] Papae anno 1232.

- 3. Consultatio de cohibendis Tartarorum incursionibus per processus, jejunia, orationes dominicas cum salutationibus etc.
- 4. Regula S. Augustini de vita Clericorum.
- 5. Constitutio vel potius ordinatio Canonorum Regularium secundum Canonicam Regulam S. Augustini a Patribus instituta.
- 6. Consuetudinarium sive Rituale.
- 7. Fragmentum Homiliae Saxonicae.
- 8. Ordo conversorum.
- 9. Libellus a Mag. Will. de Mandagoto Archidiacono Nemausensi compositus super electionibus faciendis [+ et earum processibus ordinandis H.]
- 10. Tractatus de 7 Sacramentis et comm. Casibus authore ut videtur Roberto Lincoln.
- 11. Modus sive forma confitendi secundum bonae memoriae Robertum Lincoln. Ep.
- 12. De Inventione Musicae per sonum malleorum super incudem.
- 13. Tractatus de periculis quae accidunt circa officium sacerdotis. Contenta in 20 [2^{do} H.] Codice. (=Otho C. xiv.)
- 180. *1. Epistolae Roberti Grosseteste Ep. Lincoln.
- 2. Sermo Roberti quidem (!) [ejusdem H.] propositus coram papa et cardinalibus in Concilio Lugdunensi cum quadam Epistola.
- 3. Expositio brevis orationis dominicae.
- 4. Nomina Philosophorum.
- 5. Capitula Turstini Archiep. Ebor. ad Will. Cantuar. de reformatione et discordiis monachorum ecclesiae S. Mariae Ebor. A.D. 1132.
- 6. Epistolae quaedam Rhetoricae et Satyricae contra Malgerium et Rixvaldum [Rixvaldum H.]
- 7. Invectiva in quendam pro defensione [detentione H.] clarissimi viri R. Hereford. Episcopi.
- 8. Epistola quedam [quaerula H.] Abbatis Clarevallensis ad Lucium Papam super electione cuiusdam ad Archiep. Ebor.
- 9. Idem ad Eugenium Papam super eadem re.
- 10. Ejusdem Epistola ad Cardinales Romanae [+ Curiae H.] super predicti Willelmi electione.
- 11. Epistola Bernardi Abbatis ad Eugenium Papam pro Archiepiscopo Cantuar. contra Eboracensem et Winton super veteri quendam (!) [querea H.] de Rogatione.
- 12. Epistola Imarii [Ymari H.] Tusculani Ep. Carmone ei [+ Canonicis H.] Ecclesiae London. super electione Richardi Ep.
- 13. Epistola Eugenii Papae Decano et Canonicis S. Petri in Episcopatu [et Epist. H.] Dunelmensi et Carleolensi super electione predicti Willelmi in Archiep. Ebor.
- 14. Epistola Abbatis Clarevallensis ad Innocentum Papam de erroribus Mag. Petri Abaelardi contra Calumnias objectorum capitulorum.
- 15. Ejusdem Epistola de eodem [eadem] ad Cardinales.
- 16. Responsio M. Petri Abaelardi contra Calumnias objectorum capitulorum.
- 17. Figuratae quaedam controversiae.
- 18. Epistola Henrici Imp. ad Philippum Reg. Galliae contra Papa(m) lectu dignissima.